SEMANÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
SCMJP Edição Extra Nº 113 João Pessoa - Quarta-feira, 18 de Dezembro de 2019 17ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE
Outros Termo de Cancelamento de Ratificação da Dispensa nº
24/2019
João Pessoa, 11 de Dezembro de 2019
TERMO DE CANCELAMENTO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº. 24/2019

PROCESSO Nº. 123/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de
adesivos e placas para atualização do cenário da TV Câmara.

A Câmara Municipal de João Pessoa, neste ato representada pelo seu
presidente, torna público o CANCELAMENTO DA RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 24/2019, em razão da impossibilidade de
contratação, sendo o objeto da contratação fruto de novo processo.

João Pessoa-PB, 11 de dezembro de 2019.

João Carvalho da Costa Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

SCMJP Edição Extra Nº 113 - Quarta-feira, 18 de Dezembro de 2019 Outros Termo de Cancelamento de Ratificação da Dispensa nº 24/20192/2